РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Звенигово»

Созыв   2-ой
ХXХXХXIII-я сессия

                г. Звенигово
№  250

                            27 января 2014 года
О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов
муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,
утвержденный Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» «О регламенте Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
№ 24  от 21.12.2009г.
         На основании письма Прокуратуры Звениговского района, руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Собрание депутатов муниципального образования «городское поселение Звенигово», РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Регламент Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово», утвержденный Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» «О регламенте Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» № 24 от 21.12.2009г.:
- Статью 45 изложить в новой редакции:

«Статья 45.

        Представленные в Собрание депутатов проекты решений, направленные на неопределенный круг лиц и затрагивающие права, свободы и обязанности человека и гражданина, в обязательном порядке направляются в прокуратуру района для дачи заключения на предмет соответствия действующему федеральному и республиканскому законодательству в 10-дневный срок до их принятия .».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»,
Председатель Собрания депутатов                                                     А.В. Медведков